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Etage | Floor

PH

Zimmer | Rooms

3

Wohnfléache | Living space

184,42 m?

Nutzfldche | Usable area

219,10 m?

Kaufpreis | Purchase price

2.847.345,00 €

1 Diele

Hallway 19,90 m?
2 Fluri

Corridor 1 9,63 m?

3 Wohnen/ Essen/ Kiiche
Living/ Dining/ Kitchen 63,23 m?

4 Schlafen 1
Sleeping Room 1 17,77 m?

* Terrassen & Balkone wurden mit 50% der Nutzflache in die Wohnflédche eingerechnet. Plane sind nicht maRstabsgetreu.

Schlafen 2
Sleeping Room 2

Bad
Bathroom

wC
wC

HWR
HWR

15,563 m?

12,28 m?

2,96 m?

1,76 m?

9 Ankleide
Closet

10 Terrasse 1*
Terrace 1*

11 Terrasse 2*
Terrace 2*

12 Terrasse 3*
Terrace 3*

6,67 m?

37,11 m?

7,07 m?

25,19 m?

Die Umsetzung von Gestaltungsvorschlégen, Planungsunter-
lagen und dargestellten 3-D-Visualisierungen der Gebaude
und einzelner Rdume in dieser Broschiire kdnnen von der Re-
alitat und der tatsachlichen Ausfiihrung, auch hinsichtlich der
Flachenangaben, abweichen. Vorgestellte Materialien, Fabri
kate und Ausstattungsgegenstande sind ein unverbindlicher
Gestaltungsvorschlag und kénnen durch gleichwertige andere
Fabrikate ersetzt werden. Aufwertende Ausstattung / Upgrades
sind gegen Aufpreis selbstverstandlich méglich. Verbindlich
flr die Ausfiihrung sind allein die Bau - und Leistungsbeschrei-
bung des Kaufvertrages. Abweichungen aufgrund behérdlicher
Auflagen und Anderungen durch die Genehmigungsbehérden
bleiben vorbehalten



